
  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

197 
 

RĪGAS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2022.-2027.GADAM INVESTĪCIJU PLĀNA IZPILDE 
Izpildes raksturojums:  

 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

1. Prioritāte “Ērta un videi draudzīga pārvietošanās pilsētā” 

1.1. Padarīt sabiedrisko transportu par Rīgas mobilitātes mugurkaulu 

APS0368.03 Emisiju samazināšana Rīgas pilsētas 
sabiedriskā transporta pakalpojumu 
sniegšanā: zemās grīdas tramvaju iegāde 

SIA "Rīgas 
satiksme" 

        
60 000 000.00 

APS0368.04 Bezizmešu transportlīdzekļu iegāde 
neatkarīgā sabiedriskā transporta koridora 
apkalpošanai 

SIA "Rīgas 
satiksme" 

        
24 300 000.00 

APS0367.02 Neatkarīgas sabiedriskā transporta līnijas 
un ar to saistītās veloinfrastruktūras 
izbūve Dzelzavas ielā (ANM) 

RD Publiskās 
infrastruktūras 
attīstības pārvalde 

        
40 227 980.00 

APS0377.01 Pilsētas sabiedriskā transporta 
savienojuma punktu ar dzelzceļa stacijām 
un pieturas punktiem izbūve (ANM) 

RD Publiskās 
infrastruktūras 
attīstības pārvalde 

        
49 301 972.00 

APS0367.05 Esošās sliežu ceļu infrastruktūras 
pielāgošana zemās grīdas tramvaju 
ekspluatācijai: 5. un 9. tramvaja maršruta 
posmā Centrs–Mīlgrāvis 

SIA "Rīgas 
satiksme" 

        

25 500 000.00 

APS0368.01 Videi draudzīgas sabiedriskā transporta 
infrastruktūras attīstība Rīgā, 
elektroautobusu iegāde 

SIA "Rīgas 
satiksme" 

        
25 867 329.00 

APS0376.01 

Torņakalna reģionālas nozīmes 
multimodālā transporta mezgla un 
saistītās infrastruktūras attīstības 
priekšizpēte un būvprojektēšana 

RD PAD 

        

500 000.00 

APS0367.06 
ANM ietvertajiem mobilitātes projektiem 
papildinošo infrastruktūras izbūves 
aktivitāšu projektēšana un izbūve 

RD PAD 
        

7 000 000.00 

APS0368.02 

Emisiju samazināšana Rīgas pilsētas 
sabiedriskā transporta pakalpojumu 
sniegšanā: elektroautobusu iegāde un 
elektrouzlādes infrastruktūras uzstādīšana 

SIA "Rīgas 
satiksme" 

        

14 270 000.00 

Ieviešanā Plānotais ieviešanas laiks 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

198 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0373.01 
Pilsētas sabiedriskā transporta 
savienojuma punktu ar dzelzceļa stacijām 
un pieturas punktiem izbūve 

RD Publiskās 
infrastruktūras 
attīstības pārvalde 

        
9 300 000.00 

APS0874.01 
Sabiedriskā transporta pieturvietu izbūve 
un atjaunošana atbilstoši jaunā dizana 
risinājumiem 

RD SD 
        

4 500 000.00 

APS0367.01 
Rīgas tramvaja infrastruktūras pielāgošana 
zemās grīdas tramvaja parametriem 
(RTIP5.7) 

SIA "Rīgas 
satiksme" 

        
41 354 444.15 

1.2. Ieviest mobilitātes hierarhiju 

9291.04 
Reģionālas un pilsētas nozīmes 
veloinfrastruktūras izveide Rīgā un Pierīgā 
(ANM) 

RD PAD 
        

21 340 398.00 

9291.02 
Veloinfrastruktūras izbūve Slokas ielas 
posmā no Kurzemes prospekta līdz Babītes 
novada robežai 

RD SD 
        

100 000.00 

APS0651 
Skanstes ielas savienojumu ar Skanstes 
teritorijas revitalizācijas 1.kārtas 
infrastruktūru izbūve 

RD PAD 
        

870 000.00 

3968 
Veloceļa "Centrs–Ķengarags–Rumbula–
Dārziņi" posma no Vanšu tilta līdz 
Dzelzceļa tiltam izbūve 

RD SD 
        

350 000.00 

3605 
Velojoslu ierīkošana un ielu krustojumu 
labiekārtošana Dzirnavu ielas posmā no 
Tērbatas ielas līdz Skolas ielai 

RD SD 
        

420 000.00 

3604 Veloceļa izbūve Turgeņeva ielā RD SD         1 200 000.00 

APS0379.02 
Kīleveina grāvja gājēju un velosipēdistu 
tilta izbūve 

RD PAD 
        

1 000 000.00 

9272.01 
Luksoforu objekta izbūve Miera ielas un 
Klusās ielas krustojumā 

RD SD 
        

120 000.00 

9272.04 
Regulējamas gājēju pārejas izbūve Andreja 
Saharova ielā pie krustojuma ar Tīnūžu 
ielu 

RD SD 
        

120 000.00 

9272.05 
Regulējamas gājēju pārejas izbūve Ieriķu 
ielā pie Burtnieku ielas 

RD SD 
        

100 000.00 

9272.06 
Regulējamas gājēju pārejas izbūve 
Dzelzavas ielā pie krustojuma ar Lielvārdes 
ielu 

RD SD 
        

120 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

199 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

9272.07 
Regulējamas gājēju pārejas izbūve 
Augusta Deglava ielā starp Ilūkstes ielu un 
Andreja Saharova ielu 

RD SD 
        

120 000.00 

9272.03 
Gājēju pāreju ar papildu apgaismojumu 
būvniecība  

RD SD 
        

220 000.00 

2894 Veloceļa "Centrs–Ziepniekkalns" izbūve RD SD         1 800 000.00 

3297 Veloceļa "Imanta–Daugavgrīva" izbūve RD SD         5 687 000.00 

1.3. Mobilitāti attīstīt sabalansēti 

APS0395.01 
Ar RailBaltica saistītās infrastruktūras 
integrēšanas pilsētvidē priekšizpēte un 
projektēšana 

RD PAD 
        

1 000 000.00 

APS0398.01 
Satiksmes uzraudzības sistēmas izveide 
Rīgā 

RD SD 
        

3 500 000.00 

2025 Brasas tilta atjaunošana un pārbūve RD SD         17 200 000.00 

APS0876.01 Satiksmes vadības centra attīstība RD SD         1 243 000.00 

APS0384.05 
Murjāņu ielas izbūve posmā no Juglas ielas 
līdz Strazdumuižas ielai 

RD SD 
        

350 000.00 

APS0400.02 
Hipokrāta ielas un Malienas ielas 
krustojuma pārbūve un Kvēles ielas posma 
no Malienas ielas līdz Palsas ielai izbūve 

RD SD 
        

2 000 000.00 

APS0384.04 Lojas ielas izbūve RD SD         300 000.00 

APS0384.03 Magoņu ielas izbūve RD SD         150 000.00 

APS0384.01 Spulgas ielas izbūve RD SD         1 150 000.00 

APS0384.02 Vībotņu ielas pārbūve RD SD         300 000.00 

APS0400.03 Laivu ielas un jaunas ielas izbūve Lucavsalā RD SD         1 600 000.00 

APS0400.04 
Ielejas ielas un Asnu ielas posma no 
Dzintaru ielas līdz Ielejas ielai pārbūve 

RD SD 
        

510 000.00 

9270.07 
Tilta pār Pilsētas kanālu Krišjāņa Barona 
ielā pārbūve 

RD SD 
        

400 000.00 

APS0400.01 
Seguma atjaunošana Ģertrūdes ielas 
posmā no Aleksandra Čaka ielas līdz Skolas 
ielai 

RD SD 
        

2 000 000.00 

2614 Dandāles ielas pārbūve RD SD         250 000.00 

3627 
Autonovietņu kā īslaicīgas lietošanas 
būves izbūve ielu sarkanajās līnijās 

RD SD 
        

1 542 697.00 

1.4. Veidot ērtu drošu mobilitāti daudzveidīgas publiskās ārtelpas attīstībai 

2428.02 
Labiekārtojuma elementu izbūve 
Aleksandra Čaka ielā un Marijas ielā  - 
2.etaps 

RD SD 
        

750 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

200 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0379.03 
Gājēju ietvju izbūve Ostas prospektā 
kultūras un atpūtas parkā "Mežaparks" 

SIA "Rīgas meži" 
        

400 000.00 

2428.01 
Labiekārtojuma elementu izbūve 
Aleksandra Čaka ielā un Marijas ielā - 
1.etaps 

RD SD 
        

150 000.00 

APS0515 
Labiekārtojuma elementu izbūve seguma 
atjaunošanas objektos 

RD SD 
        

300 000.00 

2. Prioritāte “Dzīves kvalitāti veicinoša pilsētvide” 

2.1. Attīstīt apkaimju centrus, veicinot publiskās ārtelpas funkcionālo daudzveidību 

3927 

Sarkandaugavas apkaimes kultūras un 
dabas mantojuma revitalizācija un jaunu 
pakalpojumu ieviešana (Aldara parka 
pārbūves 3.kārta) 

RD PAD 

        

2 385 000.00 

3932 
Mūkusalas ielas krastmalas nostiprināšana 
un saistītās infrastruktūras būvniecība 

RD PAD 
        

22 600 000.00 

APS0411 
Dzeramā ūdens uzpildīšanas vietu 
atjaunošana un izbūve Rīgas pilsētas 
parkos un dārzos 

RD MVD 
        

80 000.00 

APS0900 
Alberta laukuma labiekārtošanas projekta 
realizācija 

RD MVD 
        

675 500.00 

9365 
Atpūtas vietas pie Juglas ezera izveidošana 
Braila ielā 

RD MVD 
        

500 000.00 

APS0624 
Teritorijas labiekārtošana un skvēra 
izveide Brīvības ielā 124 

RD Teritorijas 
labiekārtošanas 
pārvalde 

        
177 422.00 

APS0627 Esplanādes skeitborda zonas būvniecība RD MVD         164 873.00 

3574 Teritorijas labiekārtošana Višķu ielā 
RD Teritorijas 
labiekārtošanas 
pārvalde 

        
244 340.00 

APS0898 
Bērnu rotaļu laukuma izbūve Nordeķu 
parkā 

RD MVD 
        

250 000.00 

APS0786 
Sabiedriskās tualetes būvniecība Janševska 
prospektā, Mežaparkā 

RD MVD 
        

260 000.00 

APS0410.04 
Kultūras un atpūtas parka "Mežaparks" 
Centrālā laukuma un parka ieeju 
rekonstrukcija 

RD ĪD 
        

2 000 000.00 

APS0899 
Āgenskalna tirgus publisko pakalpojumu 
pieejamības attīstība 

RD PAD 
        

3 500 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

201 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

3894 Čiekurkalna skvēra ierīkošana 
RD Teritorijas 
labiekārtošanas 
pārvalde 

        
100 605.00 

APS0288.04 
Bērnu tipveida rotaļu un vingrošanas 
laukumu izbūve Maskavas dārzā 

RD MVD 
        

99 000.00 

APS0625 Ēbelmuižas parka gājēju celiņu izbūve RD MVD         583 874.00 

APS0896 Šaha galdiņu uzstādīšana parkos RD MVD         54 000.00 

APS0410.01 Aktīvās atpūtas zonas labiekārtošana SIA "Rīgas meži"         1 800 000.00 

APS0629 
Atbalsta sienas gar Daugavgrīvas ielu 
atjaunošana Dzegužkalnā  

RD MVD 
        

132 325.72 

APS0630 
Jaunu ideju, mākslas un dizaina vērtību 
izmantošana pilsētas svētku noformējumā 
pilsētvidē 

RD IKSD 
        

1 460 793.00 

APS0628 
Atsevišķu gājēju celiņu seguma 
atjaunošana Uzvaras parkā 

RD MVD 
        

1 141 378.00 

APS0632 
Sabiedrisko tualešu izbūve kultūras un 
atpūtas parkā "Mežaparks" 

RD MVD 
        

300 000.00 

APS0516 
Suņu pastaigas laukuma ierīkošana 
Lucavsalas ziemeļu daļā  

RD MVD 
        

50 000.00 

APS0626 
Esplanādes gājēju celiņu seguma 
atjaunošana 

RD MVD 
        

1 946 772.00 

APS0426 

Bērnu rotaļu un vingrošanas laukuma pie 
gājēju un velosipēdistu ceļa "Centrs–
Ķengarags–Rumbula–Dārziņi", pie vides 
objekta "Daugavas enkurniekiem" 
papildināšana ar jaunām iekārtām un 
piknika vietas ierīkošana pie gājēju un 
velosipēdistu ceļa "Centrs–Ķengarags–
Rumbula– Dārziņi", pie Mazjumpravas 
muižas (Dārziņu virzienā) 

RD MVD 

        

96 450.00 

4100.01 Dailes teātra skvēra atjaunošana  RD ĪD         672 000.00 

4100.02 Latviešu strēlnieku laukuma atjaunošana  RD ĪD         577 838.00 

APS0288.01 Vecanniņmuižas atdzimšana RD MVD         43 000.00 

APS0288.02 Zasulauka manufaktūras parks RD MVD         86 000.00 

2.2. Saglabāt, pilnveidot un ilgtspējīgi apsaimniekot zaļo infrastruktūru Rīgā 

APS0413.01 Mežaparku izveidošana Rīgā - Anniņmuiža RD MVD         75 000.00 

APS0413.02 
Mārupītes mežaparka plānojuma 
infrastruktūras izbūve - projektēšana 

RD MVD 
        

75 000.00 

APS0412.01 Sarkandaugavas kapsētu paplašināšana RD MVD         1 697 643.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

202 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0412.03 Kolumbāriju būvniecības projektu izstrāde RD MVD         60 000.00 

APS0412.02 Bolderājas kapu paplašināšana RD MVD         3 000 000.00 

APS0412.07 
Rīgas Brāļu kapu ūdensapgādes, teritorijas 
un kapulauku laistīšanas sistēmas ar 
krājrezervuāru izveide 

RPA "Rīgas 
pieminekļu 
aģentūra" 

        
469 833.69 

APS0412.05 
Raiņa kapu galvenā ceļa (Raiņa alejas) 
seguma pārbūve 

RD MVD 
        

299 250.00 

APS0412.04 
Bolderājas kapos Mazajā Kleistu ielā 16, 
Rīgā jaunās un paplašinātās daļas 
labiekārtošana 

RD MVD 
        

100 000.00 

APS0288.03 Aktīvās atpūtas taka Biķernieku mežā SIA "Rīgas meži"         73 000.00 

APS0902 
Bieriņu apkaimes revitalizācija - mūsu 
Jaunā Rīga 

RD MVD 
        

47 612.12 

2.3. Veicināt plašāku pieejamību krastmalām un ūdens telpām un to lietojumu, kā arī attīstīt nepieciešamo infrastruktūru 

3226.02 
Pilsētas kanāla Kārļa baseina kanālmalas 
pārbūve un saistītas publiskās ārtelpas 
labiekārtošana - I daļa 

RD PAD 
        

8 808 820.00 

APS0706.01 Zunda kanāla revitalizācija RD PAD         5 000 000.00 

3226.01 
Pilsētas kanāla Kārļa baseina kanālmalas 
pārbūve un saistītas publiskās ārtelpas 
labiekārtošana - II daļa 

RD PAD 
        

9 080 000.00 

APS0908 
Ķīpsalas pludmales labiekārtošana un 
peldvietas ierīkošana    

RD MVD 
        

63 000.00 

APS0912 
Slipu izbūve publiskajos ūdeņos: Ķīšezerā 
un Juglas ezerā 

RD MVD 
        

60 000.00 

APS0910 
Glābšanas stacijas posteņa iegāde un 
uzstādīšana Vakarbuļļu peldvietā 

RD MVD 
        

70 000.00 

APS0909 Bolderājas karjera peldvietas ierīkošana RD MVD         182 600.00 

APS0653 
Vakarbuļļu un Daugavgrīvas peldvietu 
attīstība  

RD MVD 
        

64 400.00 

APS0654 
Jauna bērnu rotaļlaukuma izbūve 
Daugavgrīvas peldvietā 

RD MVD 
        

130 000.00 

APS0635 
Jauna bērnu rotaļlaukuma izbūve 
Vakarbuļļu peldvietā 

RD MVD 
        

160 000.00 

3771 
Zirņu pussalas labiekārtošana Dārziņu 
apkaimē 

RD MVD 
        

85 000.00 

APS0911 
Apgaismojuma un elektroapgādes līnijas 
izbūve Daugavgrīvas peldvietai (peldvietas 
pieejā Valentīna.Pikuļa alejā )  

RD MVD 
        

190 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

203 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

2.4. Saglabāt pilsētas kultūrvēsturisko ainavu, saudzējot un atjaunojot apbūves aizsardzības teritorijas 

APS0414.02 

Priekšizpēte, projekta koncepcijas un 
būvprojekta izstrāde Dārzu un parku 
ansambļa "Lielie kapi" (t.sk. Jēkaba 
sektora) teritorijas kompleksai attīstībai 

RPA "Rīgas 
pieminekļu 
aģentūra" 

        

161 600.00 

3436 
Raiņa pieminekļa terases Esplanādes 
parkā rekonstrukcija un labiekārtošana 

RPA "Rīgas 
pieminekļu 
aģentūra" 

        
199 340.24 

APS0158 
Izglītības iestāžu vēsturisko fasāžu 
atjaunošana  

RD ĪD 
        

1 360 000.00 

3143 

Pieminekļa 6.Rīgas kājnieku pulka 
karavīriem 
 – pilsētas aizstāvjiem 1919.gadā, 
Sudrabkalniņa (valsts nozīmes vēstures 
piemineklis ar aizsardzības Nr.7385) 
restaurācijas projekta 3.kārta – teritorijas 
labiekārtošana un rekonstrukcija 

RPA "Rīgas 
pieminekļu 
aģentūra" 

        

122 016.95 

APS0915 Rīgas pils laukuma pārbūve RD PAD         6 500 000.00 

APS0414.03 
Johana Teodora Pihlava dzimtas kapličas 
konservācija/restaurācija 

RPA "Rīgas 
pieminekļu 
aģentūra" 

        
186 000.00 

APS0414.04 
Vērmaņu dzimtas kapu pieminekļu 
rekonstrukcija, restaurācija un pieminekļu 
sakopšanas programma 

RPA "Rīgas 
pieminekļu 
aģentūra" 

        
80 000.00 

APS0637 

Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza ārējā 
perimetra 4 ēku rekonstrukcija, saglabājot 
Mežaparka kā kultūrvēsturiskas vietas 
arhitektonisko vērtību  

SIA "Rīgas 
Nacionālais 
zooloģiskais dārzs" 

        

3 048 000.00 

APS0785 
Strūklakas "Sumpurnis, bārenīte un 
mātesmeita" atjaunošana Kronvalda parkā 

RD MVD 
        

185 000.00 

APS0414.01 
Hermaņa Ādama Krēgera dzimtas kapličas 
restaurācija 

RPA "Rīgas 
pieminekļu 
aģentūra" 

        
70 400.00 

APS0638 
Ziepniekkalna kapu vecās kapličas 
rekonstrukcija 

RD MVD 
        

65 000.00 

APS0784 
Pilsētas vēsturiskās strūklakas "Gadalaiki" 
restaurācija Vērmanes dārzā 

RD MVD 
        

56 00.00 

2.5. Veidot vienotu un pieejamu publiskās ārtelpas  tīklojumu ar ērtu navigāciju un pārdomātu pilsētvides komunikāciju 

APS0716.02 
Vecrīgas publiskās ārtelpas attīstības un 
pieejamības veicināšana 

RD PAD 
        

10 000 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

204 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0716.01 
Rīgas Centra un Brasas apkaimes publiskās 
ārtelpas attīstības un pieejamības 
veicināšana 

RD PAD 
        

5 000 000.00 

APS0425 
Vasaras pilsētvides eksperimenta 
koordinēšana un īstenošana 2022. gadā 

RD PAD 
        

700 000.00 

APS0641 
Rekreācijas un kultūrvēstures ceļvedis - 
mobilās aplikācijas izstrāde 

SIA "Rīgas meži" 
        

125 000.00 

2.7. Veidot pilsētas iedzīvotājiem un viesiem drošu pilsētvidi 

3572 
Ielu apgaismojuma elektriskā tīkla 
rekonstrukcija Dārziņos, 4.kārta 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

228 250.00 

3299 
Vērmanes dārza apgaismojuma 
projektēšana un kapitālais remonts 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

509 963.37 

1553 
Apgaismojuma projektēšana un ierīkošana 
Krustpils ielā no Rencēnu ielas līdz 
Maskavas ielai 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

464 982.31 

1990 
Apgaismojuma projektēšana un ierīkošana 
Maskavas ielā no Taisnās ielas līdz pilsētas 
robežai  

RPA "Rīgas gaisma" 
        

499 535.13 

1528 
Ielu apgaismojuma renovācija Kurzemes 
prospektā no Slokas ielas līdz Jūrmalas 
gatvei 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

663 903.29 

3310 
Ielu apgaismojuma kapitālā remonta 
projektēšana Kurzemes prospektā no 
Slokas ielas līdz Jūrmalas gatvei 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

50 759.39 

3300 
Ielu apgaismojuma kapitālais remonts 
Kārļa Ulmaņa gatvē no Vienības gatves līdz 
Lielirbes ielai 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

785 007.73 

3302 
Ielu apgaismojuma kapitālā remonta 
projektēšana Kārļa Ulmaņa gatvē no 
Vienības gatves līdz Lielirbes ielai 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

57 955.94 

3312 

Ielu apgaismojuma rekonstrukcijas 
projektēšana un rekonstrukcija Jūrmalas 
gatvē no dzelzceļa pārvada līdz Zolitūdes 
ielai 

RPA "Rīgas gaisma" 

        

350 692.28 

3315 
Apgaismojuma renovācijas projektēšana 
un renovācija Anniņmuižas bulvārī 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

511 586.29 

APS0644 
Ielu apgaismojuma izbūve Dārziņos, 
5.kārta 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

228 250.00 

APS0415.01 
Apgaismojuma ierīkošanas projektēšana 
un ierīkošana Ēbelmuižas parka teritorijā 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

232 803.19 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

205 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0415.03 
Apgaismojuma projektēšana un ierīkošana 
Nordeķu parka teritorijā 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

204 612.74 

APS0642 

Vienotās vadības centra un krīzes vadības 
centra izveide, visas pilsētas pārklāšana ar 
videonovērošanas kamerām (t.sk. 
pārvietojamām), kā arī videoanalītikas un 
viedas pilsētas moduļa pievienošana 
esošam digitālām tehnoloģijām 

RPP 

        

8 000 000.00 

APS0415.02 
Apgaismojuma tīkla paplašināšana 
kultūras un atpūtas parkā "Mežaparks" 
Janševska prospektā un Atpūtas alejā 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

450 000.00 

APS0643 
Publiskās gaisa telpas aizsardzības, t.sk. 
bezpilota gaisa kuģu kontroles, līdzekļu 
iegāde 

RPP 
        

69 300.00 

3840 
Lielupes ielas rotaļlaukuma, gājēju celiņu 
un apgaismojuma izbūve 

RD Teritorijas 
labiekārtošanas 
pārvalde 

        
295 059.63 

4044 

Vietējo varas iestāžu apmācība, lai 
nodrošinātu iedzīvotājiem drošu pilsētvidi, 
samazinot ar teroristu uzbrukumiem 
saistītos riskus sabiedriskajās telpās 
(Secu4All)  

RPP 

        

889 035.18 

2395 
Apgaismojuma projektēšana un izbūve 
Jaunciema gatvē no Jaunciema 
10.šķērslīnijas līdz Juglas kanālam 

RPA "Rīgas gaisma" 
        

529 751.43 

3. Prioritāte “Laba vides kvalitāte un noturīga pilsētas ekosistēma klimata pārmaiņu mazināšanai” 

3.1. Pilnveidot vides kvalitātes un klimata pārmaiņu ietekmes uzraudzības un sabiedrības informēšanas sistēmu 

APS0593 
Rīgas aglomerācijas vides trokšņa 
stratēģiskās kartes atjaunošana/izstrāde 

RD MVD 
        

50 000.00 

4148 
I-NERGY (Artificial Intelligence for Next 
Generation Energy) – Mākslīgais intelekts 
nākamās paaudzes enerģētikai 

REA 
        

95 875.00 

APS0109 

Eiropas pilsētu kalkulators: atbalsts 
publiskajam sektoram ceļā uz 
klimatneitralitāti, izmantojot perspektīvu 
modelēšanas instrumentus 

REA 

        

84 250.25 

3.2. Uzlabot vides kvalitāti 

APS0796 
Vēsturiski piesārņotās vietas – 
Kīleveina grāvja sanācija un revitalizācija 

RD PAD 
        

29 490 727.42 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

206 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0749 
Vēsturiski piesārņotās vietas 
–  Sarkandaugavas kanāla sanācija un 
revitalizācija 

RD PAD 
        

36 452 665.70 

APS0590.02 
Jaunciema dabas lieguma infrastruktūras 
izbūve 

RD MVD 
        

200 000.00 

APS0590.01 
Novērošanas kameru iegāde un 
ierīkošana, lai novērotu dabas liegumos un 
kāpās braucošos transportlīdzekļus 

RD MVD 
        

75 000.00 

APS0917 

Antropogēno slodzi mazinošas 
infrastruktūras attīstība un biotopu 
apsaimniekošanas pasākumi dabas parkā 
"Piejūra" (Natura 2000 vieta) 

RD PAD 

        

944 235.00 

APS0527.01 
Rīcības plāna vides trokšņa samazināšanai 
Rīgas aglomerācijā 2023.−2027. gadam 
izstrāde 

RD MVD 
        

100 000.00 

APS0594 
Automatizēto laistīšanas sistēmu izveide 
pilsētas apstādījumiem 

SIA "Rīgas meži" 
        

156 000.00 

4050 

Jaunu lietusūdens attīrīšanas risinājumu 
testēšana bīstamu vielu un toksīnu 
ieplūdes ierobežošanai Baltijas jūrā 
(CleanStormWater) 

RD PAD 

        

310 542.61 

3.3. Mazināt plūdu un krastu korozijas riskus 

APS0619.01 Bišumuižas upītes revitalizācija RD MVD         200 000.00 

APS0618.01 
Hapaka grāvja krasta 
aizsargnostiprinājumu atjaunošana 

RD MVD 
        

150 000.00 

APS0618.06 
Pleskodāles un Šampētera apkaimju 
galveno grāvju atjaunošana 

RD MVD 
        

100 000.00 

APS0616.01 
Sūkņu stacijas likvidācija Stirnu ielā. Jauna 
pašteces kolektora Ø1500 mm būvniecība 

RD SD 
        

5 500 000.00 

APS0618.05 Šķērsielas grāvju atjaunošana RD MVD         100 000.00 

APS0618.02 Upesgrīvas ielas novadgrāvja atjaunošana RD MVD         90 000.00 

APS0618.03 
Beberbeķu ielas un Krotes ielas 
novadgrāvja atjaunošana 

RD MVD 
        

85 000.00 

APS0618.04 
Zolitūdes ielas novadgrāvju sistēmas 
atjaunošana 

RD MVD 
        

95 000.00 

9313.03 Lietusūdens kolektora izbūve Torņa ielā RD SD         100 000.00 

APS0616.04 Kolektora būvniecība Čiekurkalna 2.līnijā RD SD         150 000.00 

APS0616.03 
Kolektora būvniecība Kartupeļu ielas un 
Skaistkalnes ielas krustojuma rajonā 

RD SD 
        

75 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

207 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0616.02 
Sūkņu stacijas elektroapgādes pārbūve 
Krasta ielā 

RD SD 
        

42 000.00 

3043 
Lietus ūdens kanalizācijas sistēmas Akāciju 
ielā un caurtekas Zolitūdes ielā pie Akāciju 
ielas pārbūve  

RD SD 
        

366 000.00 

9313.01 
Maģistrālā kanalizācijas kolektora Vesetas 
ielā pārbūve, 2.kārta 

SIA "Rīgas ūdens" 
        

5 649 190.00 

9313.02 
Kanalizācijas tīklu atjaunošana Vienības 
gatvē 

SIA "Rīgas ūdens" 
        

1 534 447.00 

3609 
Pretplūdu pasākumu realizācija Bolderājā 
(būvniecība) 

RD PAD 
        

4 524 705.88 

3.4. Nodrošināt iedzīvotājus ar kvalitatīviem un pieejamiem komunālajiem pakalpojumiem 

2719 

Pašvaldības dzīvojamo māju pievienošanas 
pilsētas centralizētajiem ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīkliem projektēšana un 
izbūve 

RD MVD 

        

24 784 000.00 

3521 

Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā un 
valdījumā esošo dzīvojamo māju 
Vecmīlgrāvja un Vecdaugavas apkaimē 
pievienošana pilsētas centralizētajiem 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem  

RD MVD 

        

960 000.00 

APS0793.01 

Ārpus Rīgas pilsētas ūdenssaimniecības 
aglomerācijas esošo apkaimju 
pievienošana centralizētajiem 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem 

RD MVD 

        

20 100 000.00 

3522 

Ar centrālo siltumpunktu likvidāciju 
saistītie ūdensapgādes iekšējo sistēmu 
rekonstrukcijas darbi Rīgas pašvaldības 
dzīvojamās mājās 

RD MVD 

        

1 252 000.00 

APS0541.04 
Kanalizācijas spiedvada atjaunošana 
Skaistkalnes ielā no Mūkusalas ielas līdz 
Bauskas ielai 

SIA "Rīgas ūdens" 
        

3 391 107.00 

 
APS0544.08 

Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 5.kārta 
(ūdensvada un kanalizācijas tīklu 
paplašināšana Imantā, Berģos (Rīgas 
pilsētas administratīvajā teritorijā) un 
Beberbeķos) 

SIA "Rīgas ūdens" 

        

27 190 870.00 

APS0544.09 
Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 6.kārta 
(ūdensvada un kanalizācijas tīklu 

SIA "Rīgas ūdens" 
        

10 254 140.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

208 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

paplašināšana Imantā, Teikā un 
Ziepniekkalnā) 

3.5. Nodrošināt videi draudzīgas atkritumu saimniecības attīstību 

4158.01 Šķiroto atkritumu laukumu izbūve RD MVD         2 400 000.00 

APS0746 
Dalīto atkritumu savākšanas urnu 
uzstādīšana pilsētas parkos 

SIA "Rīgas meži" 
        

140 000.00 

APS0745 
Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas sistēmas 
izveide atbilstoši ilgtspējas prioritātēm 

SIA "Rīgas 
Nacionālais 
zooloģiskais dārzs" 

        
230 000.00 

APS0412.06 
Pāreja uz ilgtspējīgu atkritumu 
apsaimniekošanu kapsētās  

RD MVD 
        

211 750.00 

APS0744 
Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza 
organisko atkritumu pārstrādes kompleksa 
izveide 

SIA "Rīgas 
Nacionālais 
zooloģiskais dārzs" 

        
65 000.00 

3.6. Mazināt klimata pārmaiņas 

4099.01 

Drošības iestāžu ēku energoefektivitātes 
uzlabošana, t.sk. norobežojošo 
konstrukciju siltināšana, apgaismojuma 
renovācija, apkures sistēmu renovācija, 
rekuperācijas/ventilācijas sistēmu 
uzstādīšana u.c.  

RD ĪD 

        

387 847.00 

APS0555.04 
Ēkas atjaunošana, t.sk. fasādes 
atjaunošana Brīvības ielā 49/53 

SIA "Rīgas nami" 
        

6 300 000.00 

APS0528.01 

Ēku energoefektivitātes pasākumu 
kompleksa realizēšana (konstrukciju 
siltināšana, apgaismojuma renovācija, 
darbības nodrošināšanas sistēmu 
renovācija) Rīgas Nacionālajā zooloģiskajā 
dārzā 

SIA "Rīgas 
Nacionālais 
zooloģiskais dārzs" 

        

800 000.00 

APS0748 
Energoefektivitātes informācijas centra un 
vienas pieturas aģentūras izveide 

REA 
        

60 000.00 

APS0611 
Energopārvaldības sistēmas izveide, 
ieviešana un sertificēšana 

REA 
        

45 000.00 

APS0631.04 
Inženierkomunikāciju un tehnoloģisko 
iekārtu energoefektivitātes pasākumu 
īstenošana 

SIA "Rīgas 
Centrāltirgus" 

        
1 000 000.00 

APS0528.02 
Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza 
apgaismojuma sistēmas modernizācija 

SIA "Rīgas 
Nacionālais 
zooloģiskais dārzs" 

        
350 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

209 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0555.01 
Ēkas atjaunošana, t.sk. fasādes 
atjaunošana Brīvības ielā 86 

SIA "Rīgas nami" 
        

303 800.00 

APS0631.05 
Spīķeru ēkas Pūpolu ielā 7 siltināšanas 
pasākumi 

SIA "Rīgas 
Centrāltirgus" 

        
500 000.00 

APS0557.02 
Biroju ēkas Maskavas iela 168, Rīgā, 
pārbūve un energoefektivitātes 
paaugstināšana 

RNP 
        

450 000.00 

APS0557.03 
Biroju ēkas Slokas iela 64, Rīgā, pārbūve 
un energoefektivitātes paaugstināšana 

RNP 
        

555 000.00 

APS0557.01 
Biroju ēkas Zebiekstes ielā 8, Rīgā, 
pārbūve un energoefektivitātes 
paaugstināšana 

RNP 
        

615 000.00 

APS0555.03 Ēkas atjaunošana Amatu ielā 4 SIA "Rīgas nami"         3 313 000.00 

APS0555.02 Ēkas atjaunošana Kaļķu ielā 1 SIA "Rīgas nami"         11 029 500.00 

4099.05 

Kultūras iestāžu ēku energoefektivitātes 
uzlabošana, t.sk. norobežojošo 
konstrukciju siltināšana, apgaismojuma 
renovācija, apkures sistēmu renovācija, 
rekuperācijas/ventilācijas sistēmu 
uzstādīšana u.c.  

RD ĪD 

        

3 878 474.00 

3980 
Uz iedzīvotāju iniciatīvu balstīta viedu 
pilsētu attīstība (ATELIER) 

REA 
        

432 820.00 

4. Prioritāte “Kvalitatīva un pieejama izglītība” 

4.1. Ieviest kompetenču pieeju vispārējās izglītības saturā 

3937 Mācību vides modernizācija RD IKSD         15 000 000.00 

APS0138 
Jaunā mācību satura dabaszinātņu un 
tehnoloģiju jomu mācību centru izveide 

RD ĪD 
        

10 000 000.00 

9058.01 

RD IKSD padotības iestāžu nodrošinājums 
ar datortehniku, viedtehnoloģijām, tīkla 
infrastruktūras attīstība, Wi-Fi ierīkošana 
un IP telefonizācija, e-bērnudārza 
platformas ieviešana pirmsskolas izglītības 
iestādēs 

RD IKSD 

        

3 675 540.00 

4132 
Izglītības sistēmas digitalizācija mācību 
procesa kvalitatīvai nodrošināšanai 
attālināti 

RD IKSD 
        

981 491.63 

3710 
Atbalsts priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas samazināšanai 

RD IKSD 
        

6 840 587.00 

3712 
Atbalsts izglītojamo individuālo 
kompetenču attīstībai 

RD IKSD 
        

11 283 958.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

210 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

3713 
Karjeras atbalsts vispārējās un 
profesionālās izglītības iestādēs 

RD IKSD 
        

3 863 259.00 

4.2. Pilnveidot pedagogu profesionālo kompetenci 

APS0932 
Skolu mentoru sistēmas attīstīšana 
darbam ar jauniebraucējiem (patvēruma 
meklētāji, bēgļi u.c.)  

RD IKSD 
        

73 000.00 

APS0597.01 
Programma "Bērnam drošs un draudzīgs 
bērnudārzs" 

RD IKSD 
        

1 368 500.00 

4.5. Uzlabot iedzīvotāju iedzīvotāju neformālās izglītības piedāvājumu un pieejamību 

APS0770.01 
Rīgas zinātnes, inovāciju un klimata 
pārmaiņu centra (ZIKC) izveide 

RD PAD 
        

18 000 000.00 

9071 
Restaurācijas mācību darbnīcas 
(saimniecības ēkas) jaunbūve 

RD ĪD 
        

135 273.00 

APS0598 

Vides izglītības platformas ārtelpu 
risinājumu izveide Rīgas Nacionālā 
zooloģiskā dārza teritorijā atvērto 
tematisko nometņu darbības 
nodrošināšanai dažādu izglītības 
programmu ietvaros  

SIA "Rīgas 
Nacionālais 
zooloģiskais dārzs" 

        

180 000.00 

APS0943 Drošības un satiksmes pilsētiņa bērniem RPP         269 183.96 

APS0169 
Projektu konkurss "Latviešu valodas 
apguves kursu organizēšana un īstenošana 
Rīgas pilsētas iedzīvotājiem" 

RD IKSD 
        

410 000.00 

APS0599 
Nacionālas nozīmes Vides informācijas un 
izglītības centra izveide Rīgas Nacionālajā 
zooloģiskajā dārzā 

SIA "Rīgas 
Nacionālais 
zooloģiskais dārzs" 

        
2 106 206.00 

4.6. Nodrošināt daudzveidīgu un kvalitatīvu interešu un profesionālās ievirzes programmu un aktivitāšu piedāvājumu un pieejamību 

APS0934 

Atbalsta pasākumi - aktivitātes un interešu 
izglītības programmas imigrantu un 
reemigrantu bērnu socializēšanai un 
labvēlīgākai integrācijai vispārējās 
izglītības procesā 

RD ĪD 

        

680 000.00 

APS0780.01 

Multifunkcionāla centra zinātnes, 
tehniskās jaunrades, izglītības un mākslas 
inovācijām izveide uz esošās interešu 
izglītības iestādes – Tehniskās jaunrades 
nama "Annas 2" bāzes 

RD ĪD 

        

6 700 000.00 

4.7. Nodrošināt izglītības iestāžu infrastruktūras pieejamību 

APS0928 Skolas ēku atjaunošana kārtās  RD ĪD         10 300 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

211 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0926 
Ventilācijas sistēmu izbūve izglītības 
iestādēs 

RD ĪD 
        

20 000 000.00 

APS0142 
Rīgas Skanstes pirmsskolas Grostonas ielā 
6 projektēšana un būvniecība 

RD ĪD 
        

9 500 000.00 

APS0153 
Esošo ēku pārbūve pirmsskolu grupu 
izveidei 

RD ĪD 
        

2 200 000.00 

APS0929 
Āra sporta infrastruktūras izveide Rīgas 
vispārējās izglītības iestādēs dažādās 
apkaimēs 

RD ĪD 
        

28 400 000.00 

APS0927 
Ēku renovācijas un atjaunošanas darbi 
skolu tīkla optimizācijas ietvaros 

RD ĪD 
        

12 000 000.00 

APS0184 
Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu 
(pirmsskolu, skolu un interešu izglītības) 
teritoriju labiekārtošana 

RD ĪD 
        

6 433 000.00 

APS0154 

Skolu, pirmsskolu un interešu izglītības 
iestāžu ēku atjaunošanas darbi, t.sk. 
inženierkomunikāciju nomaiņa, mācību un 
koplietošanas funkcionālo telpu 
atjaunošana un modernizācija (aktu zāles, 
sporta zāles, ēdnīcas, garderobes, 
bibliotēkas, pagrabi u.tml. telpas)  

RD ĪD 

        

20 990 000.00 

APS0647.02 
Mežaparka sākumskolas projektēšana un 
būvniecība 

RD ĪD 
        

12 000 000.00 

APS0933 
Pārdaugavas Mūzikas un mākslas skolas 
atjaunošanas darbi  

RD ĪD 
        

3 000 000.00 

APS0648 
Rīgas Nacionālās sporta manēžas 
renovācija 

RD ĪD 
        

3 000 000.00 

APS0647.01 
Jaunas pirmsskolas ēkas projektēšana un 
būvniecība Dignājas ielā 4B  

RD ĪD 
        

8 500 000.00 

APS0647.03 
Pirmsskolas izglītības iestādes 
projektēšana Baltezera ielā 

RD ĪD 
        

250 000.00 

APS0937 
Jaunas sporta manēžas projektēšana un 
būvniecība Dumbrāja ielā 27 

RD ĪD 
        

15 000 000.00 

APS0789 
Bolderājas Mūzikas un mākslas skolas ēkas 
Stūrmaņu ielā 31 atjaunošanas darbi 

RD ĪD 
        

300 000.00 

APS0940 
Daugavas sporta nama priekšlaukuma 
rekonstrukcija 

RD ĪD 
        

400 000.00 

APS0790 
Rīgas 3.mūzikas skolas ēkas Maskavas ielā 
166 atjaunošanas darbi 

RD ĪD 
        

700 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

212 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0939 
Basketbola skolas "Rīga", sporta halles 
"Rīdzene"  būvprojektēšana un pārbūve 

RD ĪD 
        

2 500 000.00 

APS0935 
Ugunsaizsardzības sistēmas izbūves darbi 
izglītības iestādēs 

RD ĪD 
        

3 000 000.00 

APS0649 
Hokeja skolas "Rīga" ledus halles 
renovācija 

RD ĪD 
        

3 000 000.00 

APS0137.01 
Sporta halles būvniecība pie Rīgas 
93.vidusskolas Sesku ielā 72  

RD ĪD 
        

6 000 000.00 

APS0137.02 
Sporta halles būvniecība pie Rīgas 
64.vidusskolas Ūnijas ielā 93 un Rīgas 
74.vidusskolas Induļa ielā 4 

RD ĪD 
        

6 000 000.00 

APS0139 Futbola halles būvniecība RD ĪD         1 000 000.00 

APS0938 
Sporta skolas "Arkādija" Rīgas Nacionālās 
sporta manēžas iekštelpu remonts 

RD ĪD 
        

2 700 000 

APS0941 
Infrastruktūras izveidošana aizsardzības 
mācību programmas īstenošanai vidējās 
izglītības iestādēs 

RD ĪD 
        

600 000.00 

4099.02 

Pirmsskolas izglītības iestāžu ēku 
energoefektivitātes uzlabošana, t.sk. 
norobežojošo konstrukciju siltināšana, 
apgaismojuma renovācija, apkures 
sistēmu renovācija, 
rekuperācijas/ventilācijas sistēmu 
uzstādīšana u.c.  

RD ĪD 

        

7 543 632.00 

4099.03 

Skolu ēku energoefektivitātes uzlabošana, 
t.sk. norobežojošo konstrukciju 
siltināšana, apgaismojuma renovācija, 
apkures sistēmu renovācija, 
rekuperācijas/ventilācijas sistēmu 
uzstādīšana u.c.  

RD ĪD 

        

22 391 728.00 

4099.04 

Interešu izglītības iestāžu ēku 
energoefektivitātes uzlabošana, t.sk. 
norobežojošo konstrukciju siltināšana, 
apgaismojuma renovācija, apkures 
sistēmu renovācija, 
rekuperācijas/ventilācijas sistēmu 
uzstādīšana u.c.  

RD ĪD 

        

2 656 755.00 

5. Prioritāte “Daudzveidīgu un kvalitatīvu mājokļu pieejamība” 

5.1. Veidot un īstenot pārdomātu un uz vienlīdzīgiem nosacījumiem balstītu mājokļu programmu Rīgā 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

213 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0316 
Atbalsts dzīvojamo ēku 
energoefektivitātes paaugstināšanai 

REA 
        28 000 000.00 

5.3. Veicināt kompleksu dzīvojamā fonda atjaunošanu un sekmēt dzīves telpas uzlabošanu 

3833 
Sociālās dzīvojamās mājas Dolomīta ielā 1 
istabu plānojuma daļas pārbūve 

RD MVD 
        

2 461 680.00 

3990 
Pašvaldības īpašumā esošā nekustamā 
īpašuma Prūšu ielā 25A, Rīgā, pārbūve 

RD MVD 
        

5 231 538.00 

4059 
Dzīvojamās mājas Lielupes ielā 1 k-10, 
Rīgā, atjaunošana (pārbūve) 

RD MVD 
        

2 094 456.00 

9250.01 
Kopīpašumā esošā nekustamā īpašuma 
Ieriķu ielā 2A, Rīgā pārbūve 

RD MVD 
        

4 615 494.00 

APS0603 Brīvo labiekārtoto dzīvokļu remonts RD MVD         1 563 000.00 

APS0576.05 

Sociālās dzīvojamās mājas Emmas ielā 3 
energoefektivitātes paaugstināšana un 
pieejamības nodrošināšana personām ar 
kustību traucējumiem 

SIA "Rīgas 
pilsētbūvnieks" 

        

4 500 000.00 

APS0576.06 Ēkas Ziepju ielā 11 pārbūve 
SIA "Rīgas 
pilsētbūvnieks" 

        
2 800 000.00 

9250.02 
Kopīpašumā esošā nekustamā īpašuma 
Viestura prospektā 73 pārbūve 

RD MVD 
        

645 000.00 

9250.03 
Pašvaldības īpašumā esošā nekustamā 
īpašuma Eduarda Smiļģa ielā 44, Rīgā, 
pārbūve 

RD MVD 
        

3 883 386.00 

APS0576.01 

Sociālās dzīvojamās mājas Ziepju ielā 13 
energoefektivitātes paaugstināšana un 
pieejamības nodrošināšana personām ar 
kustību traucējumiem un koplietošanas 
telpu pārbūve 

SIA "Rīgas 
pilsētbūvnieks" 

        

3 700 000.00 

APS0576.02 

Sociālās dzīvojamās mājas Biešu ielā 6 
jumta seguma maiņa, energoefektivitātes 
paaugstināšana un pieejamības 
nodrošināšana personām ar kustību 
traucējumiem 

SIA "Rīgas 
pilsētbūvnieks" 

        

4 500 000.00 

APS0576.03 
Lifta maiņa sociālajā dzīvojamā mājā 
Aglonas ielā 35 k-3 

SIA "Rīgas 
pilsētbūvnieks" 

        
115 000.00 

APS0577.01 
Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
Blaumaņa ielā 21 (lit. 001, lit. 003), 
vienkāršotā atjaunošana 

RNP 
        

878 635.18 

5.4. Jaunu mājokļu attīstība 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

214 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0357 
Sociālo dzīvojamo māju kompleksa 
Mežrozīšu ielā, Rīgā, 2.kārtas realizācija 

SIA "Rīgas 
pilsētbūvnieks" 

        16 400 000.00 

6. Prioritāte “Mūsdienīga un atvērta pilsētas pārvaldība” 

6.1. Pilnveidot pašvaldības pakalpojumus, t.sk. turpināt e-pakalpojumu ieviešanu 

APS0924.01 
Vienotā rīdzinieka portāla izveide un e-
pakalpojumu pilnveide 

RD ITC 
        

1 450 000.00 

APS0947 

Viedās pašvaldības risinājumu attīstība 
integrētai sociālās, ekonomiskās un vides 
attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 
un drošības veicināšanai  

RD PAD 

        

2 600 000.00 

APS0304 Kapsētu inventarizācija un digitalizācija RD MVD         211 200.00 

APS0944.01 
Vienotā API backend infrastruktūra un 
Riga. API portāls 

RD ITC 
        

1 640 000.00 

4107 
Rīgas domes Pilsētas attīstības 
departamenta arhīva vēsturiskās 
būvniecības dokumentācijas digitalizācija 

RD PAD 
        

2 500 000.00 

4108 
Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas 
digitālais dvīnis 

RD PAD 
        

500 000.00 

4111 
Rīgas pilsētas pašvaldības vienotās 
ģeotelpiskās informācijas sistēmas 
GeoRīga pilnveidošana 

RD PAD 
        

503 500.00 

6.3. Padarīt efektīvāku pašvaldības darbu, paaugstinot darbinieku kompetenci un uzlabojot darba apstākļus 

APS0948 
Rīgas pilsētas pašvaldības resursu 
plānošanas un pārvaldības sistēmas ACTO 
ERP attīstība 

RD ITC 
        

6 400 000.00 

APS0949 
Pašvaldību centralizēto risinājumu 
platforma 

RD ITC 
        

18 400 000.00 

APS0944.02 
Jauna klientu atbalsta rīka, zināšanu bāzes 
un digitālo rīku apmācību platformas 
ieviešana 

RD ITC 
        

1 390 000.00 

APS0950.01 
Vienotais risinājums centralizētai IKT 
infrastruktūras pārvaldībai 

RD ITC 
        

1 300 000.00 

APS0305 

Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza 
saimnieciskās darbības nodrošināšanai 
nepieciešamā autoparka modernizācija 
(t.sk. pāreja uz videi draudzīga transporta 
izmantošanu) 

SIA "Rīgas 
Nacionālais 
zooloģiskais dārzs" 

        

180 000.00 

3531 
Pieminekļu parka Varoņu ielā 3 apkalpes 
ēkas izbūve 

RPA "Rīgas 
pieminekļu 
aģentūra" 

        
800 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

215 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

3416.03 
Rīgas vietējā ģeodēziskā tīkla 
pilnveidošana teritorijā "Centrs-3" un 
EUPOS-RĪGA bāzes staciju modernizēšana 

RD PAD 
        

22 763.12 

APS0945 
Jaunciema kapu jaunās administrācijas 
ēkas būvniecība 

RD MVD 
        

500 000.00 

APS0308 

Rīgas pilsētas vietējā ģeodēziskā tīkla 
pilnveidošana (III periods). Teritorijas 
Skanste-Brasa, Vecāķi, nivelēšanas tīkla 
daļēja pilnveidošana konkrētās teritorijās. 
Pilnveidoto VT punktu uzturēšana. 

RD PAD 

        

120 000.00 

APS0306 
Bezemisijas rokas mehānisko instrumentu 
un transporta iegāde apstādījumu 
teritoriju apsaimniekošanai 

SIA "Rīgas meži" 
        

100 000.00 

APS0310 
Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza 
Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 
(IKT) modernizācija 

SIA "Rīgas 
Nacionālais 
zooloģiskais dārzs" 

        
250 000.00 

APS0946 
Administrācijas ēkas būvniecība Ebreju 
kapos, Lizuma ielā 4 

RD MVD 
        

200 000.00 

6.4. Nodrošināt koordinētu investīciju un nekustamā īpašuma pārvaldību 

3970 
Resursu efektīvas pilsētvides politikas 
veidošana (EURE) 

RD PAD 
        168 100.00 

6.5. Sekmēt vienotu komunikāciju, informācijas un datu pieejamību 

APS0923.02 
Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvās 
teritorijas digitālā dvīņa attīstība 
pārnozaru mērķiem 

RD ITC 
        

330 040.00 

APS0925.01 
Datu noliktavas un biznesa informācijas 
analīzes rīka Microstrategy attīstība 

RD ITC 
        

1 045 000.00 

APS0314 

Nekustamā īpašuma uzskaites 
informācijas sistēmas pilnveidošana, lai 
nodrošinātu precīzas informācijas 
uzkrāšanu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma portfeli 

RD ĪD 

        

100 000.00 

6.8. Paaugstināt drošības uzturētāju darbības efektivitāti 

APS0119 
Valsts un pašvaldības policijas iecirkņu ēku 
sakārtošana 

RD ĪD 
        

6 000 000.00 

211 Rīgas videonovērošanas sistēma RD ITC         2 000 000.00 

3838 Inovatīvā pilsētas drošība (IcARUS) RPP         66 125.00 

APS0317 
Visaptverošas pieejas stiprināšana 
radikalizācijas novēršanai un apkarošanai, 
pamatojoties uz vispārēju pierādījumiem 

RPP 
        

24 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

216 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

bāzētu modeli radikalizācijas novēršanas 
un mazināšanas novērtēšanai (Indeed) 

7. Prioritāte “Veselīga, sociāli iekļaujoša un atbalstoša pilsēta” 

7.6. Veicināt sociālās atstumtības riskam pakļauto rīdzinieku integrāciju darba tirgū 

APS0951 
Atbalsta pasākumi bezpajumtniekiem un 
personām bez noteiktas dzīvesvietas 

RD LD 
        

450 000.00 

3482 "PROTI un DARI!" RD LD         1 400 000.00 

7.8. Veicināt veselības aprūpes pieejamību  un uzlabot veselības aprūpes un sociālo pakalpojumu infrastruktūru 

APS0117 
Rīgas sociālās aprūpes centru "Gaiļezers", 
"Mežciems", "Stella maris" atjaunošana, 
infrastruktūras uzlabošana 

RD ĪD 
        

3 000 000.00 

APS0921 
Sociālo pakalpojumu ēku vides 
pieejamības nodrošināšanas pasākumi 

RD ĪD 
        

1 000 000.00 

APS0920 
Ģimeniskai videi pietuvināta sociālās 
aprūpes pakalpojuma infrastruktūras 
izveide Rīgas pašvaldībā  

RD ĪD 
        

4 000 000.00 

APS0468.07 

SIA "Rīgas 2. slimnīca" ēkas Ģimnastikas 
ielā 1 rekonstrukcija un renovācija, t.sk. 
ēkas apkures, ventilācijas, 
elektroinstalācijas un informācijas 
tehnoloģijas sistēmas atjaunošana 
(iespējama projekta sadalīšana pa etapiem 
− atsevišķi pa kārtām/aktivitātēm) 

RD ĪD 

        

7 840 000.00 

APS0468.08 
SIA "Rīgas 2. slimnīcas" ēkas Ģimnastikas 
ielā 1 energoefektivitātes pasākumi  

RD ĪD 
        

463 000.00 

APS0788 
Pašvaldības īpašumā esošā nekustamā 
īpašuma Valmieras ielā 24, Rīgā pārbūve 
sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

RD MVD 
        

853 199.00 

APS0468.01 

SIA "Rīgas 2. slimnīcas" ēkas Ģimnastikas 
ielā 1 dienas stacionāra telpu remonts, 
aprīkojuma atjaunošana, t.sk. pasākumi 
sociālās palīdzības pieejamības 
paplašināšanai  

SIA "Rīgas 
2.slimnīca" 

        

430 000.00 

APS0468.02 

SIA "Rīgas 2. slimnīcas" ēkas Ģimnastikas 
ielā 1 ambulatorās veselības aprūpes 
specialistu telpu remonts, aprīkojuma 
atjaunošana, t.sk. pasākumi sociālās 
palīdzības pieejamības paplašināšanai  

SIA "Rīgas 
2.slimnīca" 

        

207 700.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

217 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0468.10 
SIA "Rīgas Dzemdību nams" ēkas Miera 
ielā 45 k-2 (agrāk korpuss 1B), ēkas 
vienkāršota atjaunošana 

RD ĪD 
        

1 064 800.00 

APS0116.04 
SIA "Rīgas 1.slimnīca" teritorijas 
labiekārtošana 

RD ĪD 
        

900 000.00 

APS0468.04 

SIA "Rīgas veselības centrs" filiāles 
"Ķengarags" ēkas atjaunošanas darbi un 
infrastruktūras attīstība nolūkā uzlabot 
veselības aprūpes pieejamību 
iedzīvotājiem 

RD ĪD 

        

3 000 000.00 

APS0468.09 

SIA "Rīgas 2. slimnīcas" ēkas Ģimnastikas 
ielā 1 pirmā stāva telpu un 2 liftu remonts, 
aprīkojuma atjaunošana, pacientu 
plūsmas nodalīšana atbilstoši 
epidemioloģiskās drošības prasībām, t.sk. 
pasākumi sociālās palīdzības pieejamības 
paplašināšanai  

RD ĪD 

        

400 800.00 

APS0741 

SIA "Rīgas 2. slimnīcas" medicīnas iekārtu 
atjaunošana un modernizācija, lai 
nodrošinātu veselības aprūpes 
pakalpojuma kvalitāti un pieejamību, t.sk. 
sociālai palīdzībai  

SIA "Rīgas 
2.slimnīca" 

        

2 454 826.00 

APS0116.01 
SIA "Rīgas 1.slimnīca" Dermatoloģijas un 
STS klīnikas ēku renovācija 

RD ĪD 
        

4 000 000.00 

APS0468.11 
SIA "Rīgas Dzemdību nams" Operāciju 
bloka ar intensīvās aprūpes centru 
renovācija 

RD ĪD 
        

2 783 000.00 

APS0468.06 

SIA "Rīgas 2. slimnīca" stacionāro nodaļu 
piebūves Ģimnastikas ielā 1 izbūve un 
jaunas ēkas Ģimnastikas ielā 1 būvniecība, 
lai nodrošinātu veselības aprūpes 
pieejamību, t.sk. sociālās palīdzības 
pieejamības paplašināšanu  

RD ĪD 

        

15 500 000.00 

APS0116.05 
SIA "Rīgas 1.slimnīca" 25.korpusa 
renovācija 

RD ĪD 
        

1 500 000.00 

APS0739 
SIA "Rīgas 1. slimnīca" informācijas 
tehnoloģiju un sistēmu attīstība 

SIA "Rīgas 
1.slimnīca" 

        
1 660 000.00 

APS0468.03 
SIA "Rīgas veselības centrs" filiāles 
"Torņakalns" ēku atjaunošanas darbi un 
infrastruktūras attīstība nolūkā uzlabot 

RD ĪD 
        

1 000 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

218 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

veselības aprūpes pieejamību 
iedzīvotājiem 

APS0954 

Labklājības departamenta kā 
pamatlietotāja sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras uzlabošana un pieejamības 
nodrošināšana 

RD ĪD 

        

1 700 000.00 

APS0922 

Rīgas pašvaldības pakalpojumu personām 
bez noteiktas dzīvesvietas ar atkarībām 
kompleksa projektēšana un būvniecība 
Lubānas ielā 39B, specializētās darbnīcas 
telpu pārvietošana uz Maskavas ielu 189  

RD ĪD 

        

1 500 000.00 

APS0952 

Labklājības departamenta pakļautības 
iestādes - Rīgas Sociālais dienests esošo 
iestāžu telpu remontdarbi un 
labiekārtošana  

RD ĪD 

        

1 000 000.00 

APS0116.09 
SIA "Rīgas 1. slimnīca" 24.korpusa 
renovācija jauno integrētās aprūpes 
modeļu ieviešanai  

RD ĪD 
        

1 000 000.00 

APS0116.06 
SIA "Rīgas 1.slimnīca"17.korpusa daļas 
renovācija 

RD ĪD 
        

510 000.00 

APS0116.08 
SIA "Rīgas 1.slimnīca" lietusūdens 
savākšanas sistēmas izbūve 

RD ĪD 
        

500 000.00 

APS0576.04 
Sociālās dzīvojamās mājas Ūnijas iela 49 
atjaunošana/pārbūve par ēku RD LD 
sociālo pakalpojumu sniegšanai 

SIA "Rīgas 
pilsētbūvnieks" 

        
2 970 000.00 

APS0468.05 

SIA "Rīgas veselības centrs" filiāles 
"Ziepniekkalns" ēkas atjaunošanas darbi 
un infrastruktūras attīstība nolūkā uzlabot 
veselības aprūpes pieejamību 
iedzīvotājiem 

RD ĪD 

        

800 000.00 

APS0116.03 
SIA "Rīgas 1.slimnīca" klīnisko nodaļu 
savienojošo gaiteņu renovācija 

RD ĪD 
        

1 200 000.00 

APS0116.07 
SIA "Rīgas 1.slimnīca" inženiertīklu 
renovācija 

RD ĪD 
        

1 700 000.00 

APS0116.02 
SIA "Rīgas 1.slimnīca" virtuves ēkas 
fasādes renovācija 

RD ĪD 
        

600 000.00 

APS0468.12 
SIA "Rīgas Dzemdību nams" Ārstniecības 
telpu renovācija Jaundzimušo intensīvās 
terapijas nodaļā, lifta nomaiņa un 

RD ĪD 
        

242 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

219 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

medierīču un aparatūras uzglabāšanas 
telpas izveide 

APS0468.15 
SIA "Rīgas Dzemdību nams" Uzņemšanas 
nodaļas renovācija un paplašināšana ar 
reanimācijas palātas iekārtošanu 

RD ĪD 
        

1 138 000.00 

APS0468.13 

SIA "Rīgas Dzemdību nams" vides 
pieejamības uzlabošana, veicot teritorijas 
labiekārtošanu 3000 m2 platībā, jaunas 
iebrauktuves teritorijā izveide 

RD ĪD 

        

605 000.00 

APS0953 

Labklājības departamenta pakļautības 
iestāžu - Rīgas pašvaldības Bērnu un 
jauniešu centra, Rīgas patversme - telpu 
remontdarbi un labiekārtošana 

RD ĪD 

        

2 100 000.00 

APS0468.14 

SIA "Rīgas Dzemdību nams" 
inženiertehnisko tehnoloģiju pilnveide, 
t.sk. automātiskās vadības sistēmas 
izveide ēkās un inženierkomunikācijām 

RD ĪD 

        

605 000.00 

APS0468.16 
SIA "Rīgas Dzemdību nams" 
inženiertehnisko komunikāciju tīklu 
renovācija 

RD ĪD 
        

484 000.00 

APS0742 
SIA "Rīgas Dzemdību nams" "Vecās ēkas" 
rekonstrukcija, Alojas ielā 5 

SIA "Rīgas 
Dzemdību nams" 

        
18 150 000.00 

APS0468.17 
SIA "Rīgas Dzemdību nams" ēkas Nr.3 
rekonstrukcija 

RD ĪD 
        

2 420 000.00 

APS0894 
Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras attīstība Rīgas pilsētā 

RD ĪD 
        

2 600 000.00 

4099.06 

Veselības un sociālo iestāžu ēku 
energoefektivitātes uzlabošana, t.sk. 
norobežojošo konstrukciju siltināšana, 
apgaismojuma renovācija, apkures 
sistēmu renovācija, 
rekuperācijas/ventilācijas sistēmu 
uzstādīšana u.c.  

RD ĪD 

        

3 141 564.00 

7.10. Veidot iekļaujošu pilsētu un veicināt dažādu sabiedrības grupu mijiedarbību sociālās atstumtības novēršanā, īpaši attiecībā uz sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem 

3981 
Integrācijas stratēģijas pilnveide un 
pilotprojektu ieviešana Eiropas 
Integrācijas pakta (EPI) ietvaros 

RD IKSD 
        

99 724.00 

8. Prioritāte “Konkurētspējīga pilsēta ar inovatīvu ekonomiku” 

8.1. Integrēt starptautiskos multimodālos transporta mezglus pilsētas struktūrā 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

220 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0318.01 
Eiropas nozīmes dzelzceļa Rail Baltica 
infrastruktūras integrēšana Rīgas pilsētas 
centra infrastruktūrā 

RD Publiskās 
infrastruktūras 
attīstības pārvalde 

        
28 000 000.00 

8.2. Attīstīt maģistrālās ielas, lai veicinātu pilsētas konkurētspēju 

APS0318.02 
Rail Baltica infrastruktūras integrācija 
Rīgas centra infrastruktūrā – risinājumu 
priekšizpēte un projektēšana 

RD PAD 
        

2 000 000.00 

3695 
Jāņa Čakstes gatves izbūve no Valdeķu 
ielas līdz Ziepniekkalna ielai (1.kārta)  

RD SD 
        

76 891 700.00 

APS0321.01 
Jāņa Čakstes gatves izbūve no Vienības 
gatves līdz Valdeķu ielai (2.kārta) 

RD SD 
        

41 012 330.00 

9270.08 
Tvaika ielas savienojuma izbūve satiksmes 
pārvadam no Tvaika ielas uz Kundziņsalu 

RD SD 
        

17 747 292.00 

9270.01 Vanšu tilta pārbūve  RD SD         30 000 000.00 

APS0321.02 
Flotes ielas rekonstrukcija ar lietus ūdens 
kanalizācijas kolektora izbūvi 

RD SD 
        

3 200 000.00 

9270.04 Gaisa tilta pārbūve RD SD         15 000 000.00 

9270.05 
Gustava Zemgala gatves satiksmes 
pārvada pārbūve 

RD SD 
        

27 260 000.00 

9270.06 Jorģa Zemitāna tilta pārbūve  RD SD         30 981 000.00 

9270.03 
Satiksmes pārvada pār tramvaja sliedēm 
Lāčplēša ielā pārbūve 

RD SD 
        

300 000.00 

3620 
Maskavas ielas un Krustpils ielas 
krustojuma pārbūve 

RD SD 
        

900 000.00 

APS0249 
Satiksmes pārvada pār Kārļa Ulmaņa gatvi 
Jūrkalnes ielā remontdarbi  

RD SD 
        

1 250 000.00 

9270.02 
Tilta pār Mārupīti Kārļa Ulmaņa gatvē 
atjaunošana 

RD SD 
        

2 500 000.00 

2101 
Satiksmes pārvada pār dzelzceļa līniju 
Rīga–Skulte ar pievedceļiem izbūves 
1.kārta 

RD SD 
        

60 567 800.00 

2669 
Austrumu maģistrāles izbūve posmā Ieriķu 
iela−Vietalvas iela 

RD SD 
        

78 393 017.00 

9019 
Kultūras un sporta kvartāla izveide 
Grīziņkalna apkaimē 

RD SD 
        

37 450 505.29 

3766 Salu tilta kompleksa 2.kārta RD SD         24 296 189.12 

8.3. Stiprināt pilsētas sadarbības ekosistēmas un atbalstīt inovatīvas uzņēmējdarbības iniciatīvas 

APS0923.01 
Vienota Lietu interneta (IoT) tīkla izveide 
Rīgas pilsētā 

RD ITC 
        

2 202 200.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

221 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

8.5. Nodrošināt tūrisma nozares atveseļošanos un mazināt tūrisma sezonalitāti, veicinot pieprasījumu pēc viesmīlības pakalpojumiem ārpus galvenās tūrisma sezonas 

APS0327.01 

Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza ārtelpu 
ekspozīciju infrastruktūras attīstība 
atbilstoši Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza 
attīstības koncepcijai 2030 

SIA "Rīgas 
Nacionālais 
zooloģiskais dārzs" 

        

2 450 000.00 

APS0327.02 

Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza iekštelpu 
ekspozīciju infrastruktūras attīstība 
atbilstoši Rīgas Nacionālā zooloģiskā dārza 
attīstības koncepcijai 2030 

SIA "Rīgas 
Nacionālais 
zooloģiskais dārzs" 

        

5 200 000.00 

8.6. Stiprināt pilsētas uzņēmējdarbības vidi, piesaistīt vietējās un starptautiskās investīcijas, t.sk. no starpnacionālajiem uzņēmumiem 

APS0336.01 Granīta ielas industriālā kvartāla attīstība RD PAD         20 000 000.00 

3498 
Skanstes teritorijas revitalizācijas 1.kārta 
(būvniecība) 

RD PAD 
        

19 930 607.00 

9. Prioritāte “Daudzveidīga un autentiska kultūrvide” 

9.1. Veicināt kultūras un kopienu iniciatīvas apkaimēs vietu identitātes un sabiedriskās dzīves pilnveidošanai 

3330 
Daudzfunkcionāla kultūras un izglītības 
centra Torņakalna stacijas ēkā izveide 

RPA "Rīgas 
pieminekļu 
aģentūra" 

        
865 106.06 

2998 
Rīgas Brāļu kapu centrālo vārtu iekštelpu 
remonta un interjera projekta realizācija 

RPA "Rīgas 
pieminekļu 
aģentūra" 

        
156 515.90 

APS0418 Jaunciema kultūras pirts RD ĪD         59 798.00 

3986 

Eiropas starpreģionu sadarbības 
programmas URBACT III 2014.–2020. 
gadam projekts "Kultūras pieejamība 
visiem"  

RD IKSD 

        

77 404.00 

9.4. Attīstīt publisko bibliotēku atbilstoši modernas bibliotēkas principiem un veidot atvērtus un iekļaujošus kultūras centrus 

APS0140.05 
Rīgas Bolderājas bibliotēkas ēkas vides 
pieejamības nodrošināšanas darbi 
Gaigalas ielā 3  

RD ĪD 
        

250 000.00 

APS0140.06 
Kultūras un atpūtas centra "Imanta" ēkas 
atjaunošanas darbi, Anniņmuižas bulvārī 
29, 2.kārta 

RD ĪD 
        

1 500 000.00 

APS0140.07 
Filiālbibliotēkas "Rēzna" atjaunošanas 
darbi 

RD ĪD 
        

150 000.00 

APS0140.08 
Rīgas Pļavnieku bibliotēkas atjaunošanas 
darbi 

RD ĪD 
        

150 000.00 

APS0140.04 
Kultūras centra "Iļģuciems" Lidoņu ielā 27 
k-2 atjaunošanas darbi 

RD ĪD 
        

2 500 000.00 



  3.pielikums pārskata gala atskaitei  

222 
 

PVM ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Plānotā ieviešana Indikatīvā summa, EUR 

Pirms 
2022 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 Pēc 2027 

APS0140.03 
Koncertzāles "Ave Sol" Citadeles ielā 7 
restaurācijas un pārbūves darbi 

RD ĪD 
        

5 000 000.00 

APS0140.01 
Rīgas Torņakalna bibliotēkas ēkas 
atjaunošanas darbi Ojāra Vācieša ielā 2 

RD ĪD 
        

500 000.00 

9.5. Palielināt pilsētas starptautisko kultūras konkurētspēju 

APS0347.01 
Rīgas Kongresu nama Lielās zāles un 
publiskās zonas atjaunošana  

SIA "Rīgas nami" 
        

13 500 247.00 

APS0347.02 
Rīgas Kongresu nama ieeju mezgla, 
priekšlaukuma labiekārtojuma un 
teritorijas apgaismojuma atjaunošana 

SIA "Rīgas nami" 
        

283 100.00 

APS0342.01 
Spartaka galerijas izveide ēkā Elizabetes 
ielā 61 

SIA "Rīgas nami" 
        

500 000.00 

APS0419 
Latvijas Nacionālā teātra piebūves 
attīstība, Simtgades alejā 3 

RD ĪD 
        

41 000 000.00 

 


